Núm. 78 Pág.
23-4-2024 1
M U N I C I P I O S
Ayuntamiento de Alborache
2024/04859 Anuncio del Ayuntamiento de Alborache sobre la información pública
de parcelas afectadas por realización de trabajos forestales
(ampliación zona 3).
ANUNCIO
El Alcalde del Ayuntamiento de Alborache dictó el día 26 de marzo de 2024
Decreto de Alcaldía 2024-0075, que se publica para general conocimiento:
Primero.- Desde este Ayuntamiento se han iniciado los trámites
correspondientes para recibir servicios de protección civil y emergencias
especialmente en tareas de prevención y extinción de incendios forestales, a través
del Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia.
Segundo.- La actuación que el Ayuntamiento pretende llevar a cabo dentro
de esta subvención, es la creación de una faja por las zonas periurbanas de
Alborache (Ampliación Zona 3) Barranco Pallares, El Pedregal, Las Canales, Corral de
Vacas, Huerta Abajo, Lleus, Huerta Arriba y Cementerio para mitigar el riesgo para las
personas y los bienes patrimoniales de esta zona ante un posible incendio.
Tercero.- Algunas de las parcelas afectadas por la actuación son de
titularidad privada, tal y como se relacionan en el anexo adjunto.
FUNDAMENTOS DE DERECHO
Primero.- Resulta de aplicación el artículo 55.5 de la Ley 3/1993, de 9 de
diciembre, Forestal de la Comunidad Valenciana, que afirma:
"Los propietarios de los terrenos forestales tal y como indica el Plan Forestal
de Prevención de Incendios Forestales en Zonas Urbanas consolidadas,
Infraestructuras y construcciones aisladas, superficie forestal dentro del municipio.
Las entidades locales de las zonas de alto riesgo de incendio forestal tendrán la
obligación de adoptar las medidas adecuadas para prevenir los incendios forestales
y deberán realizar por su cuenta los trabajos que le correspondan en la forma,
plazos y condiciones fijados en los planes de prevención de incendios para lo cual
podrán establecerse ayudas técnicas y económicas.
Igualmente, el plan de prevención de incendios forestales, fomenta el
mantenimiento de las zonas de cultivos agrícolas que están en contacto con el
terreno forestal, dado que actúan como faja de protección de ahí que actúen en
estas zonas agrícolas colindantes con terreno forestal.
En el caso de que los propietarios afectados no realizasen los trabajos
indicados en el tiempo y forma que en cada caso se determine, se podrá acudir,
previo apercibimiento, a la ejecución subsidiaria a costa del obligado.
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
4/
04
85
9
Núm. 78 Pág.
23-4-2024 2
Con motivo de los trabajos de extinción de incendios forestales se podrá,
aún sin contar con la autorización de los propietarios, entrar en terrenos forestales,
utilizar caminos y aguas, abrir cortafuegos y establecer cortafuegos, dando cuenta
posteriormente a la autoridad judicial, a los efectos procedentes, en el más breve
plazo posible".
Igualmente este plan contempla como prioridad las zonas urbanas
consolidadas, Infraestructuras y construcciones aisladas, superficie forestal dentro
del municipio, la defensa de las parcelas urbanizadas de ahí que se justifique la
inclusión de las zonas urbanizadas.
Por todo lo expuesto anteriormente,
RESUELVO
Primero.- Las parcelas relacionadas en el anexo (Ampliación Zona 3)
Barranco Pallares, El Pedregal, Las Canales, Corral de Vacas, Huerta Abajo, Lleus,
Huerta Arriba y Cementerio, se encuentran dentro del área delimitada por la faja
perimetral y, por tanto, se requiere la ocupación temporal de éstas para la
realización de los trabajos de "creación de una faja perimetral en el interfaz de
Alborache, con desbroce de vegetación abusiva, poda y tala de arbolado enfermo,
mal formado y dominado".
Segundo.- Comunicar que, si en el plazo de 10 días contados a partir de la
recepción de la presente resolución no se recibe escrito, se entenderá por parte de
este Ayuntamiento que no se opone a la realización de los trabajos en su propiedad.
Tercero.- Notificar el presente Decreto de Alcaldía a los titulares catastrales
relacionados en el anexo (Ampliación Zona 3) Barranco Pallares, El Pedregal, Las
Canales, Corral de Vacas, Huerta Abajo, Lleus, Huerta Arriba y Cementerio.
VER ANEXO
Cuarto.- Publicar el presente Decreto de Alcaldía en el Boletín Oficial de la
Provincia de Valencia.
Alborache, a 12 de abril de 2024. —El alcalde presidente, Jesús Higón Pérez.
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
4/
04
85
9
Núm. 78 Pág.
23-4-2024 3
Ayuntamiento de Alborache
Avda. Música, 32, Alborache. 46369 (Valencia). Tfno. 962516002
ANEXO
AMPLIACIÓN ZONA 3
PARCELA  REFERENCIA  CATASTRAL PROPIETARIO
BARRANCO PALLARES
Polígono 17 Parcela 234  46012A017002340000AY  CLEMENTE CLEMENTE MILAGROS
Polígono 17 Parcela 227  46012A017002270000AH  VAREA RODRIGUEZ FRANCISCO
Polígono 17 Parcela 222  46012A017002220000AJ CARRION BLASCO MARIA NIEVES
Polígono 17 Parcela 221  46012A017002210000AI  JUAN CERDAN JOSEFA
Polígono 17 Parcela 220  46012A017002200000AX COLLADO GILABERT JOSE
Polígono 17 Parcela 228  46012A017002280000AW HIGON RUBIO ROSA
Polígono 17 Parcela 202  46012A017002020000AY  GILABERT COLLADO MARIA DOLORES
Polígono 17 Parcela 253  46012A017002530000AI RENOVELL ALVAREZ ANA MARIA CARMEN
Polígono 17 Parcela 203  46012A017002030000AG  AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
Polígono 17 Parcela 244  46012A017002440000AM GILABERT ROSER JESUS
Polígono 17 Parcela 245  46012A017002450000AO  GILABERT PEREZ VICENTE
Polígono 17 Parcela 250  46012A017002500000AR CAÑIGRAL MARTINEZ JOAQUIN
Polígono 17 Parcela 254  46012A017002540000AJ VILLANUEVA COLLADO SACRAMENTO
Polígono 17 Parcela 255  46012A017002550000AE  GILABERT PEREZ VICENTE
Polígono 17 Parcela 232  46012A017002320000AA  GILABERT ROSER JESUS
Polígono 17 Parcela 233  46012A017002330000AB  HIGON VILLANUEVA MARIA SOLEDAD
Polígono 17 Parcela 231  46012A017002310000AW BUENO CARRION MARIA PAZ
Polígono 17 Parcela 230  46012A017002300000AH VILLANUEVA RUBIO FRANCISCO
Polígono 17 Parcela 229  46012A017002290000AA  HURTADO ANTON FELIPE
Polígono 17 Parcela 209  46012A017002090000AM  VAREA CERDAN MARIA JOSEFA
Polígono 17 Parcela 204  46012A017002040000AQ  LAMBIES CAÑIGRAL SIXTA
Polígono 17 Parcela 9008  46012A017090080000AT AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
Polígono 17 Parcela 210  46012A017002100000AT  VAREA CERDAN MARIA JOSEFA
Polígono 17 Parcela 211  46012A017002110000AF
PARDO HIGON MARIA INMACULADA Y
OTROS TITULARES
Polígono 17 Parcela 214  46012A017002140000AK  COLLADO BUENO MARIA DOLORES
Polígono 17 Parcela 208  46012A017002080000AF  DOLZ BLASCO AMELIA ANTONIA
Polígono 17 Parcela 919  46012A017009190000AX
DIRECCION GENERAL DEL PATRIMONIO DEL
ESTADO-MINISTERIO DE ECON
Polígono 17 Parcela 213  46012A017002130000AO  CLEMENTE MORA EZEQUIEL
Polígono 17 Parcela 212  46012A017002120000AM  PEREZ VALLES MARIA AMPARO
Polígono 17 Parcela 9007  46012A017090070000AL  AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
Polígono 17 Parcela 9006  46012A017090060000AP AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
Polígono 17 Parcela 196  46012A017001960000AU BALLESTER CERVERA JOSEFA
COLEGIO MIGUEL SERVET- URBANIZACIÓN LAS PEÑICAS – RESIDENCIA MAYORESPOLIGONO Y PARCELA REFERENCIA CATASTRAL PROPIETARIOPolígono 16 Parcela 9013 46012A016090130000AI AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE DISEMINADO P016 336  348002200200XJ96C SERRANO CASTELLAR JAIME Polígono 16 Parcela 335    46012A016003350000AR RUBIO GORDO PEDRO VICENTE Polígono 16 Parcela 337 46012A016003370000AX ANTON CERDAN AMELIA Polígono 16 Parcela 336 46012A016003360000AD SERRANO CASTELLAR JAIME Polígono 16 Parcela 338 46012A016003380000AIPolígono 16 Parcela 339   46012A016003390000AJ  SERRANO CASTELAR BLAS Polígono 16 Parcela 342 46012A016003420000AJ AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE Polígono 16 Parcela 317 46012A016003170000AA ANTON CERDAN AMELIA Polígono 16 Parcela 315    46012A016003150000AHPolígono 16 Parcela 313 46012A016003130000AZ JUAN HIGON JOSE Polígono 16 Parcela 312 46012A016003120000AS CORTES JUAN RAFAEL Polígono 16 Parcela 311    46012A016003110000AE VAREA CERDAN MARIA JOSEFA Polígono 16 Parcela 309    46012A016003090000AS SIERRA CORTES SANTOS MANUEL Polígono 16 Parcela 308    46012A016003080000AE BUENO MARTINEZ SALVADOR Polígono 16 Parcela 307    46012A016003070000AJ AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE Polígono 16 Parcela 306    46012A016003060000AI PEREZ VILLANUEVA DOLORES Polígono 16 Parcela 245 46012A016002450000AJ GIMENO VILLANUEVA FRANCISCO Polígono 16 Parcela 244 46012A016002440000AI LOPEZ LIBOUREL ADRIEN MATTHIS Polígono 16 Parcela 305    46012A016003050000AX COLLADO BUENO RAFAEL CM NUMERO 8 13(C) RAGA HURTADO FERNANDO HDROS CM NUMERO 8 13(B) AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE CM NUMERO 8 13(A) 1727444XJ9612N0001XL RUIZ CERVERA LEOPOLDO CM NUMERO 8 13         1727403XJ9612N0001FL  GIL COLLADO TOMAS VICENTE Y OTRCM NUMERO 8 11         1727404XJ9612N0001ML   BUENO CAÑIGRAL EDUARDOCM NUMERO 8 9           1727405XJ9612N0001OL ESTEBAN GIMENO JESUS Y OTROS TICM NUMERO 8 7          1727406XJ9612N0001KL  AYUNTAMIENTO DE ALBORACHECM NUMERO 8 7(A) AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE CM NUMERO 8 7(B)    1727407XJ9612N0001RL   ESTEBAN GIMENO JESUS Y OTROS TICM NUMERO 8 5         1727409XJ9612N0001XL   SERRANO CASTELAR BLASCM NUMERO 8 5(A)    1727410XJ9612N0001RL CERDAN RENOVELL ANTONIO Y OTROSCM NUMERO 8 5(B) AYUNTAMIENTO DE ALBORACHECM NUMERO 8 3        1727413XJ9612N0001IL GILABERT LAVARIAS MARIA TRINIDACM NUMERO 8 3(A) GILABERT MATEO JOSE Y OTROS TITPolígono 16 Parcela 364 46012A016003640000AM COLLADO VILLANUEVA FRANCISCO Polígono 16 Parcela 281 46012A016002810000AE RENOVELL RENOVELL JOSEFA Polígono 16 Parcela 284 46012A016002840000AU CM NUMERO 8 1(A)     1727464XJ9612N0001PL  AZNAR BAGUENA JUAN MANUEL Y OTCM NUMERO 8 1 1727414XJ9612N0001JL  AZNAR BAGUENA JUAN MANUEL Y OTDS DISEMINADO P016 354   1728101XJ9612N0001SL
GIMENO COLLADO SALVADOR Y OTROS TITULARES RUBIO RENOVELL MARIA ESTHER Y OTROS TITULARES
1727445XJ9612N0001IL  1727443XJ9612N0001DL
1727408XJ9612N0001DL  1727411XJ9612N0001DL   1727412XJ9612N0001XL    RUBIO LAMBIES MARIA SIXTA Y OTROS TITULARES GIMENO COLLADO SALVADOR Y OTROS TITULARES
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
4/
04
85
9
Núm. 78 Pág.
23-4-2024 4
Ayuntamiento de Alborache
Avda. Música, 32, Alborache. 46369 (Valencia). Tfno. 962516002
Polígono 17 Parcela 200  46012A017002000000AA  CAÑIGRAL CLEMENTE MARIA MILAGROS
Polígono 17 Parcela 199  46012A017001990000AA  COLLADO BAEZA JAVIER
Polígono 17 Parcela 198  46012A017001980000AW ROMERO VAREA JOAQUIN
Polígono 17 Parcela 197  46012A017001970000AH ROMERO VAREA JOAQUIN
Polígono 17 Parcela 194  46012A017001940000AS TORTOLA MORAN AURORA
Polígono 17 Parcela 195  46012A017001950000AZ BALLESTER CERVERA JOSEFA
Polígono 17 Parcela 205  46012A017002050000AP  RENOVELL MONTESINOS JOSEFA
Polígono 17 Parcela 193  46012A017001930000AE  BLASCO TELLO JESUS
Polígono 17 Parcela 54  46012A017000540000AO  BLASCO BLASCO JULIO
Polígono 17 Parcela 55  46012A017000550000AK
MARTINEZ MARTINEZ MARIA AMPARO Y
OTROS TITULARES
Polígono 17 Parcela 766  46012A017007660000AE  AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
Polígono 17 Parcela 218  46012A017002180000AI  COLLADO HIGON JOSE
Polígono 17 Parcela 56  46012A017000560000AR
MARTINEZ MARTINEZ MARIA AMPARO Y
OTROS TITULARES
Polígono 17 Parcela 57  46012A017000570000AD
ARIDOS Y EXCAVACIONES MIGUEL PEREZ
ANTON SL
Polígono 17 Parcela 58  46012A017000580000AX AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
Polígono 17 Parcela 60  46012A017000600000AD  BLASCO RENOVELL MARIA DEL PILAR
Polígono 17 Parcela 63  46012A017000630000AJ AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
EL PEDREGAL
Polígono 17 Parcela 241  46012A017002410000AL  PINACH MONTO MIGUEL VICENTE
Polígono 17 Parcela 240  46012A017002400000AP  PEREZ VILLANUEVA DOLORES
Polígono 17 Parcela 242  46012A017002420000AT  COLLADO BUENO MARIA DOLORES
Polígono 17 Parcela 243  46012A017002430000AF  BUENO CARRION MARIA PAZ
Polígono 17 Parcela 246  46012A017002460000AK  GILABERT CHE JOSE Y OTROS TITULARES
Polígono 17 Parcela 247  46012A017002470000AR  GILABERT VILLANUEVA VICENTE
Polígono 17 Parcela 248  46012A017002480000AD COLLADO GILABERT JUSTO
Polígono 17 Parcela 249  46012A017002490000AX  ALEIXANDRE MARTINEZ JESUS
Polígono 17 Parcela 180  46012A017001800000AT COLLADO CERVERA JOSE
Polígono 17 Parcela 181  46012A017001810000AF
PROVINCIA FRANCISCA PASCUAL
CONGREGACION HERMANAS
FRANCISCANAS
Polígono 17 Parcela 182  46012A017001820000AM  MONTESINOS CLEMENTE CONSUELO
Polígono 17 Parcela 251  46012A017002510000AD  TORRES GUERRERO CARMEN
Polígono 17 Parcela 252  46012A017002520000AX  RENOVELL ALVAREZ ANA MARIA CARMEN
Polígono 17 Parcela 243  46012A017002430000AF BUENO CARRION MARIA PAZ
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
4/
04
85
9
Núm. 78 Pág.
23-4-2024 5
Ayuntamiento de Alborache
Avda. Música, 32, Alborache. 46369 (Valencia). Tfno. 962516002
LAS CANALES
Polígono 17 Parcela 743  46012A017007430000AA AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
Polígono 17 Parcela 51  46012A017000510000AT  DIPUTACION DE VALENCIA
Polígono 17 Parcela 29  46012A017000290000AE  GIMENO VILLANUEVA FRANCISCO
Polígono 17 Parcela 28  46012A017000280000AJ DIPUTACION DE VALENCIA
Polígono 17 Parcela 9077  46012A017090770000AM   DIPUTACION DE VALENCIA
Polígono 17 Parcela 30  46012A017000300000AI  ESTEBAN COLLADO JOSE
Polígono 17 Parcela 31  46012A017000310000AJ  COLLADO BUENO RAFAEL
Polígono 17 Parcela 32  46012A017000320000AE
CHE MORA MANUEL GONZALO Y OTROS
TITULARES
Polígono 17 Parcela 33  46012A017000330000AS  JUAN HIGON JOSE
Polígono 17 Parcela 965  46012A017009650000AW  COLLADO VILLANUEVA FRANCISCO
Polígono 17 Parcela 35  46012A017000350000AU SIERRA CORTES SANTOS MANUEL
Polígono 17 Parcela 36  46012A017000360000AH  SEGURA COLLADO ANTONIO VICENTE
Polígono 17 Parcela 42  46012A017000420000AB  HIGON CARRION VICENTA
Polígono 17 Parcela 43  46012A017000430000AY  CLEMENTE CARRION LUZ
Polígono 17 Parcela 44  46012A017000440000AG HIGON CAÑIGRAL GUSTAVO
Polígono 17 Parcela 41  46012A017000410000AA  PEREZ HERNANDEZ ROSA MARIA
Polígono 17 Parcela 40  46012A017000400000AW
HIGON PEREZ FRANCISCO Y OTROS
TITULARES
Polígono 17 Parcela 37  46012A017000370000AW
NAVARRO BLASCO ROSA MARIA Y OTROS
TITULARES
Polígono 17 Parcela 38  46012A017000380000AA  LOPEZ QUINTANILLA MARIA
Polígono 17 Parcela 34  46012A017000340000AZ  COLLADO VILLANUEVA FRANCISCO
CORRAL DE VACAS
Polígono 17 Parcela 59  46012A017000590000AI  COLLADO COLLADO ALFONSO
Polígono 17 Parcela 62  46012A017000620000AI  COLLADO COLLADO ALFONSO
Polígono 17 Parcela 61  46012A017000610000AX  BLASCO RENOVELL MARIA DEL PILAR
Polígono 17 Parcela 69  46012A017000690000AW  HIGON CARRION VICENTA
Polígono 17 Parcela 70  46012A017000700000AU
CERDAN RENOVELL ANTONIO Y OTROS
TITULARES
Polígono 17 Parcela 71  46012A017000710000AH  CRIADO ZANON URBANO
Polígono 17 Parcela 743  46012A017007430000AA  AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
Polígono 17 Parcela 65  46012A017000650000AS  AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
HUERTA ABAJO
Polígono 17 Parcela 10  46012A017000100000AB  VINAT PÉREZ GERMÁN
Polígono 17 Parcela 22  46012A017000220000AO  CLEMENTE TORRES ANGELA
Polígono 17 Parcela 19  46012A017000190000AO  DIAZ ESCOBEDO MARIO
Polígono 2 Parcela 581  46012A002005810000AA  GILABERT COLLADO MARIA DOLORES
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
4/
04
85
9
Núm. 78 Pág.
23-4-2024 6
Ayuntamiento de Alborache
Avda. Música, 32, Alborache. 46369 (Valencia). Tfno. 962516002
Polígono 2 Parcela 582  46012A002005820000AB  IBAÑEZ LAVARIAS JOAQUIN
Polígono 2 Parcela 583  46012A002005830000AY  MARTINEZ CHE FRANCISCO
Polígono 2 Parcela 584  46012A002005840000AG  MARTINEZ CHE FRANCISCO
Polígono 2 Parcela 598  46012A002005980000AX  REQUENA SEGOVIA JUAN
Polígono 2 Parcela 599  46012A002005990000AI  BUENO RENOVELL ANGEL RAMÓN
Polígono 2 Parcela 603  46012A002006030000AS  CAÑIGRAL RAGA CELSO VICENTE
Polígono 2 Parcela 605  46012A002006050000AU
MURCIA LOPEZ ANTONIO Y OTROS
TITULARES
Polígono 2 Parcela 606  46012A002006060000AH
CLEMENTE SISTERNAS MARIA
MONTSERRAT
Polígono 2 Parcela 608  46012A002006080000AA  CASTILLO CLEMENTE DAMASO
Polígono 2 Parcela 609  46012A002006090000AB  JUAN LAMBIES JOSEFA
Polígono 2 Parcela 607  46012A002006070000AW  CHE GILABERT VICENTA
Polígono 2 Parcela 617  46012A002006170000AL  RENOVELL RENOVELL JOSEFA
Polígono 2 Parcela 616  46012A002006160000AP  PEREZ VILLANUEVA EMILIA
Polígono 2 Parcela 628  46012A002006280000AX  RENOVELL MONTESINOS NATIVIDAD
Polígono 2 Parcela 629  46012A002006290000AI  BLASCO RENOVELL JESUS
Polígono 2 Parcela 630  46012A002006300000AD  BLASCO RENOVELL JESUS
Polígono 2 Parcela 635  46012A002006350000AS  TOMAS VILLANUEVA ROQUE
Polígono 2 Parcela 9028  46012A002090280000AB  AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
Polígono 2 Parcela 634  46012A002006340000AE
MURCIA LOPEZ JUAN Y OTROS
TITULARES
DS DISEMINADOS P002 633  2028406XJ9622N0001MM  COLLADO COLLADO CELIA
Polígono 2 Parcela 639  46012A002006390000AW  COLLADO COLLADO CELIA
Polígono 2 Parcela 640  46012A002006400000AU  GILABERT RENOVELL PASCUAL
Polígono 2 Parcela 642  46012A002006420000AW  MORA HURTADO PILAR
Polígono 2 Parcela 646  46012A002006460000AG  RENOVELL CAÑIGRAL JOSE EMILIANO
Polígono 2 Parcela 645  46012A002006450000AY  HURTADO JUANES AMPARO
Polígono 2 Parcela 644  46012A002006440000AB  RENOVELL MONTESINOS NATIVIDAD
DS DISEMINADOS P002 643  2028408XJ9603N0001KO
PEÑARROCHA GARRIDO ISABEL Y OTROS
TITULARES
DS DISEMINADOS P002 642  2028403XJ9622N0001LM  MORA HURTADO PILAR
DS DISEMINADOS P002 715  2028401XJ9622N0001QM  CLIMENT LOPEZ PASCUAL
DS DISEMINADOS P002 641
Polígono 2 Parcela 641
2028409XJ9622N0000EX
2028409XJ9622N0001RM
HIGON PEREZ FRANCISCO Y OTROS
TITULARES
DS DISEMINADOS P002 630(A)  2028737XJ9622N0001EM  SEGARRA CERVERA BENJAMIN
CL CAMPANARIO 4(A)  2028734XJ9622N0001XM
VAREA RENOVELL SALVADOR
FRANCISCO
CL CAMPANARIO 2(B)  2028738XJ9622N0001SM
VAREA RENOVELL SALVADOR
FRANCISCO
DS DISEMINADOS P002 616  2227305XJ9622N0001SM  PEREZ VILLANUEVA EMILIA
DS DISEMINADOS P002 615  2028736XJ9622N0001JM  COLLADO BUENO RAFAEL
Polígono 2 Parcela 647  46012A002006470000AQ  CLEMENTE BUENO RAFAEL VICENTE
Polígono 2 Parcela 651  46012A002006510000AP  PARDO GARCIA MARIA ELIA
DS DISEMINADOS P002 650  001800700XJ96C0001QP
GARCES SANCHEZ EUGENIO DAVID Y
OTROS TITULARES
Polígono 2 Parcela 652  46012A002006520000AL  AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
4/
04
85
9
Núm. 78 Pág.
23-4-2024 7
Ayuntamiento de Alborache
Avda. Música, 32, Alborache. 46369 (Valencia). Tfno. 962516002
LLEUS
Polígono 2 Parcela 554  46012A002005540000AP  GILABERT COLLADO ARMANDO
Polígono 2 Parcela 555  46012A002005550000AL  VILLANUEVA COLLADO NATIVIDAD
Polígono 2 Parcela 555  46012A002005550000AL  VILLANUEVA COLLADO NATIVIDAD
Polígono 2 Parcela 553  46012A002005530000AQ  BLASCO MONTO ISRAEL
Polígono 2 Parcela 552  46012A002005520000AG
JUAN PEREZ ANA MARIA Y OTROS
TITULARES
Polígono 2 Parcela 550  46012A002005500000AB  LUJAN COLLADO JESUS
Polígono 2 Parcela 722  46012A002007220000AK  AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
Polígono 2 Parcela 549  46012A002005490000AG
GILABERT CAÑIGRAL VICENTE Y OTROS
TITULARES
Polígono 2 Parcela 680  46012A002006800000AY  GILABERT RENOVELL ROGELIO
Polígono 2 Parcela 681  46012A002006810000AG  CERVERA COLLADO CASIMIRO
Polígono 2 Parcela 682  46012A002006820000AQ  GILABERT CASTELAR ELOINA
Polígono 2 Parcela 706  46012A002007060000AB  AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
Polígono 2 Parcela 685  46012A002006850000AT
JUAN PEREZ ANA MARIA Y OTROS
TITULARES
Polígono 2 Parcela 684
46012A002006840000AL
46012A002006840001SB
JUAN PEREZ ANA MARIA Y OTROS
TITULARES
HUERTA ARRIBA
Polígono 2 Parcela 679  46012A002006790000AQ  RENOVELL CARRION EMILIANO
Polígono 2 Parcela 545  46012A002005450000AW  ROCHER CARRASCOSA JOSE
Polígono 2 Parcela 544  46012A002005440000AH
PARDO HIGON MARIA INMACULADA Y
OTROS TITULARES
Polígono 2 Parcela 543  46012A002005430000AU  HIGON CERDAN JOSE
Polígono 2 Parcela 540  46012A002005400000AE  COLLADO COLLADO CELIA
Polígono 2 Parcela 726  46012A002007260000AI  GILABERT CLEMENTE JOSEFA
Polígono 2 Parcela 727  46012A002007270000AJ  GILABERT CLEMENTE SALVADOR
Polígono 2 Parcela 539  46012A002005390000AZ  GILABERT MARTINEZ JOSE
CM NUMERO 6 8  1830920XJ9613S0001PZ  CAÑIGRAL GILABERT VICENTE
CM NUMERO 6 6  1830919XJ9613S0001TZ  PEREZ VILLANUEVA DOLORES
CM NUMERO 6 4  1830918XJ9613S0001LZ  LANDCOMPANY 2020, SLU
CEMENTERIO
CM CEMENTERIO 4  1830917XJ9613S0001PZ  CAÑIGRAL CHE ANTONIO
CL PROYECTO 19 12  1830905XJ9613S0001ZZ   JUAN CERDAN PILAR
CM CEMENTERIO 2(A)  1830915XJ9613S0001GZ  AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
CM CEMENTERIO 2(B)  1830916XJ9613S0001QZ   LAVARIAS CARRASCOSA MARIA TRINIDAD
AV MUSICA DE LA 104  1830912XJ9612H0001AA  AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
4/
04
85
9
Núm. 78 Pág.
23-4-2024 8
Ayuntamiento de Alborache
Avda. Música, 32, Alborache. 46369 (Valencia). Tfno. 962516002
AV MUSICA DE LA 104(B)  1830923XJ9612N0001FL
SOCIEDAD DE GESTION DE ACTIVOS
PROCEDENTES DE LA REESTRUCTURAC
AV VALENCIA 2  1630507XJ9613B0001HB
HERRERA DE LA MOTA JOSE ANTONIO Y
OTROS TITULARES
CM CEMENTERIO 5  1630505XJ9613S0001ZZ  HERRERA DE LA MOTA JOSE ANTONIO
CM CEMENTERIO 7  1630504XJ9613S0001SZ  HERRERA DE LA MOTA JOSE ANTONIO
CM CEMENTERIO 9  1630503XJ9613S0001EZ  BLASCO CALATAYUD JOSE ANTONIO
CM CEMENTERIO 11  1630502XJ9613S0001JZ  CHE VILLANUEVA TERESA
CM CEMENTERIO 5(D)  1630525XJ9613S0001OZ  BUENO LAMBIES ANTONIO
CM CEMENTERIO 5(A)  1630510XJ9613S0001HZ  BUENO LAMBIES CARMEN
CM CEMENTERIO 5(B)  1630511XJ9613S0001WZ
BUENO LAMBIES VICENTA Y OTROS
TITULARES
CM CEMENTERIO 5(C)  1630524XJ9613S0001MZ
BUENO LAMBIES CARMEN Y OTROS
TITULARES
CM CEMENTERIO 3  1630506XJ9613S0001UZ
SIERRA BLANC MARIA JOSE DEL PILAR Y
OTROS TITULARES
CM NUMERO 4 4  1630514XJ9613S0001YZ
RENOVELL MONTESINOS NATIVIDAD Y
OTROS TITULARES
CM NUMERO 4 6  1630515XJ9613S0001GZ
ALVAREZ COLLADO JOSE RAMON Y
OTROS TITULARES
DS DISEMINADOS P002 258  1630527XJ9613S0001RZ
CAÑIGRAL FERRER MARIA PILAR Y OTROS
TITULARES
DS DISEMINADOS P002 330  1630528XJ9613S0001DZ
CLEMENTE TORRES ANGELA Y OTROS
TITULARES
CL PROYECTO 6 6  1630518XJ9613S0001LZ  LLACER MARTINEZ JOSE
CL PROYECTO 14 6  1630522XJ9613S0001TZ
BAÑULS CERVERA CRISTINA CECILIA Y
OTROS TITULARES
CL PROYECTO 14 8  1630523XJ9613S0001FZ
CORTES BUENO PILAR Y OTROS
TITULARES
AV VALENCIA 22(B)  1630521XJ9613S0001LZ  EN INVESTIGACION
CL MINA 10 N2-5  1431601XJ9613S0001PZ
RENOVELL MONTESINOS NATIVIDAD Y
OTROS TITULARES
DS DISEMINADOS P002 327  1630531XJ9613S0001DZ
RENOVELL CAÑIGRAL HERMELINA Y
OTROS TITULARES
DS DISEMINADOS P002 326  1630532XJ9613S0001XZ
RENOVELL CAÑIGRAL HERMELINA Y
OTROS TITULARES
Polígono 2 Parcela 324  46012A002003240000AB  RENOVELL CAÑIGRAL PILAR
Polígono 2 Parcela 713  46012A002007130000AP  RENOVELL CAÑIGRAL PILAR
Polígono 2 Parcela 323  46012A002003230000AA  CLEMENTE MORA EZEQUIEL
Polígono 2 Parcela 341  46012A002003410000AR  CUENCA CERVERA JUAN
V
er
ifi
ca
bl
e
en
 h
ttp
s:
//b
op
.d
iv
al
.e
s/
bo
p
C
S
V
: B
O
P
V
-2
02
4/
04
85
9